
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 червня 2020 року № 360
м. Кропивницький

Про звернення депутатів 
Дніпропетровської обласної ради VII 
скликання до Кабінету Міністрів України
стосовно передачі обласним радам 
повноважень щодо надання спеціальних 
дозволів на користування корисними 
копалинами місцевого значення

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту Кіровоградської  обласної  ради,  обговоривши звернення  депутатів
Дніпропетровської обласної ради VII скликання до Кабінету Міністрів України
стосовно  передачі  обласним  радам  повноважень  щодо  надання  спеціальних
дозволів  на  користування  корисними  копалинами  місцевого  значення,
заслухавши  інформацію  з  даного  приводу  директора  департаменту  екології,
природних  ресурсів  та  паливно-енрегетичного  комплексу  Кіровоградської
обласної державної адміністрації Мацків Я.В.,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Підтримати дане звернення депутатів Дніпропетровської обласної ради
до  Кабінету  Міністрів  України  з  проханням  внесення  змін  до  постанови
Кабінету Міністрів України від 30 травня 2011 року № 615 “Про затвердження
Порядку  надання  спеціальних  дозволів  на  користування  надрами”  стосовно
передачі  обласним  радам  повноважень  надання  спеціальних  дозволів  на
користування  корисними  копалинами  місцевого  значення,  як  елементу
децентралізації дозвільної системи у галузі користування надрами в Україні.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

